
 

 

UCHWAŁA NR XVII/101/2015 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/82/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  z dnia 26 

listopada 2015 r. w sprawie ustalenia wzorów deklaracji  i informacji w sprawie podatku rolnego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2015 

r , poz. 1515 ze zm.) oraz art. 6a ust. 11  ustawy z dnia 15 listopada 1984,r. o podatku rolnym (t.j.:Dz.U. z 2013 

r. poz.  1381 ze zm. 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się wzóry  formularzy stanowiące załączniki  nr 1, 2 i 4 do uchwały nr XVI/82/2015. 

Zmienione wzory formularzy: 

1) DR-1 Deklaracja na podatek rolny zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, 

2) IR-1 Informacja o gruntach  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

3) ZR-1/B Załącznik do deklaracji i informacji. Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku 

rolnym zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/101/2015  

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia29 grudnia 2015 roku 

 
W związku z nowelizacją ustawy o podatku rolnym zmieniającą z dniem 1 stycznia 2016 roku art. 4 ust. 

7  w/w ustawy konieczne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską w sprawie dostosowania druków do 

zmienionych przepisów w celu zapewnienia prawidłowego wymiaru podatku rolnego. 

  

 


